SANT Hs 318 (Nr. 3)

Chri - - - stus

Chri - - - stus fac - - - tus

Chri - - - stus fac - - - tus est pro no -

Chri - - - stus fac - - - tus est pro no -

5 fac - - - tus est pro no - - - bis ob - e - - di - ens

est pro no - - - bis ob - e - - di - ens us -

8 bis ob - e - - di - ens, ob -

bis ob - e - - di - ens, ob -

9 us - que ad mor - - -

que ad mor - - -

8 e - di - ens us - que ad mor - - -

di - ens us -

13

tem,
tem,
tem,
que ad mor - tem,

18

pp

pp
pp
pp
pp

mor - tem au - tem cru - cis, au - tem cru -
mor - tem au - tem cru -
mor - tem au - tem cru - cis, mor - tem cru -
mor - tem au - tem cru -

23

f
f
f
f

cis. Prop - ter quod et
- cis. Prop - ter quod et De - us ex - al -
- cis.
cis. Prop - ter quod et De - us ex - al - ta -